
34

 1300 °C

SPÁDOVÁ PEC LSP       

Testujte rychle, až na pěti různých teplotách zároveň

Nečekejte úsporu místa ani bůhvíjaký design. Za tuto pec ale budete rozhodně vděční, potřebujete-li zkoušet výpal různých vzorků při různých teplotách. 
Díky spádové peci nemusíte mít pět různých pecí a ani nemusíte jednu pec neustále přenastavovat. Se spádovou pecí si zvolíte výchozí teplotu v první 
zóně a ve stanovených poměrech pec automaticky naběhne na určité teploty i v zónách ostatních. Teploty ve zbylých zónách sice nejde přímo samostatně 
regulovat, ale jsou neustále kontrolovány čidly. Pokud by vám poměry teplot v jednotlivých zónách nevyhovovaly, je možné je na požádání upravit.
Spádová pec je skvělá zejména pro dlouhodobé testování, protože cihlová vyzdívka dobře akumuluje teplo.

5 teplot narázStálost teploty Rychlé testování

Jednoduché ovládání i instalace Atypické úpravy Expedice už do 12 týdnů Bezhlučnost Okamžitá technická podporaZáruka 24 měsíců

24

LSP 30/13



35

 1300 °C

Standardní vybavení:
•regulátor HtIndustry / Ht205 (30 programů po 15 krocích)
•topné spirály v drážkách vyzdívky na bočních stranách pece po celé její délce
•víko izolované rohoží z minerálního vlákna
•termočlánek typu „S“
•bezkontaktní spínací relé pro bezhlučný provoz
•koncový spínač pro bezpečné otevření pece
•ručně zvedané víko pece
•samostatně stojící provedení

Příslušenství za příplatek:
•multikanálový měřič Ht100 (možnost snímání teploty až na 10 místech)
•kalibrace měřicího vstupu regulátoru
•rozhraní RS232 nebo EIA485 včetně software a kabeláže
•sada HtMonit (software + rozhraní)

Pozn.: Při kombinaci příslušenství za příplatek je nutná konzultace
s technickou kanceláří.

Typ pece Tmax Tmax pro 
dlouhodobý provoz

Objem Vnější rozměry
(šxvxh)

Vnitřní rozměry 
vstupního otvoru (šxh)

Příkon Hmotnost Jištění * Napětí

LSP 30/13 1300 30 1700x1200x500 1400x1401200 240 20/3 4007,0

°C °C l mm mm kW kg V

Technické změny vyhrazeny.*Jištění se může lišit dle zvoleného příslušenství za příplatek.


